



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.01.2015 № 32

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 28.01.2004
№ 24

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в пункт 2 постановления Администрации Смоленской области от 28.01.2004 № 24 «О формировании территориального страхового фонда документации Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.07.2007 № 248, от 29.07.2008 № 415) следующие изменения:

1) в абзаце втором слова «Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области» заменить словами «смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Пожарно-спасательный центр»;

2) в абзаце третьем слова «Департамент Смоленской области по культуре» заменить словами «Департамент Смоленской области по культуре и туризму»;

3) в абзаце четвертом слова «Департамент Смоленской области по культуре» заменить словами «Департамент Смоленской области по культуре и туризму».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский

Протокольный
отдел